قادیان ۲۹ نومبر، حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل ناظر علی و امیر مقامی مسفر پورہ پر ہیں۔ باقی درویشان بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

قادیان ۲۹ نومبر، محترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۲۴ دسمبر ۱۹۷۶ء ۲۵۵۵ فریق ۲۴ ذی الحجہ ۱۳۹۷ ہجری

## ہمارے جلسہ سالانہ کے ساتھ نہایت عظیم الشان برتیں ایسٹریں

### اکثر اشتکات بھی اہل مال و مالکین کو نہیں پہچانے گئے اور اوپر سے بڑھ کر تعدادیں آوا

#### سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کے خطبہ نمبر فرمودہ ۵ نومبر ۱۹۷۶ء کا خلاصہ